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Dot. wykonywanie procedur medycznych polegajacych na wykonywaniu i opisywaniu badan
diagnostycznych tj.: wykonywaniu i opisywaniu badan rezonansu magnetycznego (MR) dla
Szpitala Matki Bozej Nieustajacej Pomocy w Wolominie od poniedzialku do pigtku w
godzinach od 08:00-18:00.

Udzielajagcy zamowienia- Szpital Matki Bozej Nieustajgcej Pomocy w Wolominie, udziela
odpowiedzi na zadane pytania zgodnie z ponizszym:

Pytanie nr 9

Dot. SWKO Rozdziat II pkt. 6 ppkt b):

Czy Udzielajacy Zamoéwienie usunie pkt 6 ppkt. b) ze wzgledu na fakt, ze pacjenci rozliczani w
ramach NFZ majg mie¢ zagwarantowany rowny dostep do $wiadczen, a jako $wiadczeniobiorca mamy
obowigzek do prowadzenia kolejki osob oczekujacych na badanie, zaréwno dla pacjentow
kierowanych z poradni szpitalnych jak i z innych kierowanych podmiotéw, dostep do badan musi byé
rowny. W przypadku gdy pacjent na badanie z kontrastem zostanie zarejestrowany na termin np. za 3
tygodnie, nastepnie badanie zostanie opisane w ciggu 3-4 tygodni, trudno jest zadeklarowa¢ konkretny
termin realizacji ushugi.

Odpowiedz na pytanie nr 9
Zamawiajacy zmienia SWKO Rozdzial IT pkt 6 lit. b w nastepujacy sposob: Wykonanie i opisanie
badania MR dla pozostalych pacjentow- do 15 dni roboczych;

Pytanie nr 10

Dot. SWKO Rozdziatl II pkt 10:

Czy Udzielajgcy Zamowienie zgodzi sig na usunigcie catej tresci punktu. Podane wymagania dotycza
jedynie wykonywania badafn z uzyciem promieniowania jonizujgcego (TK oraz RTG), a nie
rezonansu magnetycznego.

OdpowiedZ na pytanie nr 10
Udzielajacy zaméwienia wyraza zgode na wprowadzenie ww. zmiany.

Pytanie nr 11

Dot. Zalgcznik nr 3 do SWKO §7 pkt 2

Czy Udzielajacy Zamoéwienia zgodzi si¢ na wydluzenie wykonania integracji w ciggu 60 dni od daty
podpisania umowy?



Odpowiedz na pytanie nr 11
Udzielajacy zam6wienia nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Pytanie nr 12

Dot. Zatacznik nr 3 do SWKO §10 pkt 1 ppkt 2), 4), 5)

Czy Udzielajacy Zaméwienie zgodzi si¢ na zmiang kar umownych na nastgpujace :

2) za sporzadzenie blednego opisu badania, potwierdzonego nastgpnie przez inny uprawniony
podmiot, w wysokosci jednokrotnosci wartosci badania za kazdy stwierdzony wspOlnie przez obie
strony przypadek

4) nie poddania si¢ kontroli lub utrudniania jej przeprowadzenia albo nie wykonania w wyznaczonym
terminie zalecen pokontrolnych w wysokosci 1 % catkowitego wynagrodzenia brutto okreslonego w
§6 ust.2 za kazdy stwierdzony przypadek

5) gromadzenia i przechowywania danych lub prowadzenia dokumentacji W sposob naruszajacy
przepisy prawa w wysokosci 5 000,00 zt za kazdy stwierdzony przypadek

Odpowiedz na pytanie nr 12
Udzielajacy zaméwienia nie wyraza zgody na wprowadzenie ww. zmian.

Pytanie nr 13

Dot. Zatgcznik nr 3 do SWKO §6 pkt.9:

Czy Udzielajacy Zamowienie zgodzi si¢ na usunigcie resci §6 pkt.9 oraz dodanie zapisu o tresci:
,Przyjmujacy Zaméwienie zobowiazuje si¢ kazdorazowo do pisemnego poinformowania
Udzielajacego Zaméwienie o zamiarze podjecia czynnosci prawnych majacych na celu zmiane
wierzyciela. Jednoczesnie Przyjmujacy Zaméwienie przedstawi Udzielajgcemu ZamoOwienie
propozycj¢ zawarcia ugody w sprawie splaty zalegtych wierzytelnosci.

Odpowiedz na pytanie nr 13
Udzielajacy zaméwienia nie wyraza zgody na wprowadzenie ww. zmiany.

Pytanie nr 14
Czy Udzielajacy Zaméwienie wydtuzy termin sktadania oferty do dnia 18.09.2024 r. godz. 12:007

Odpowiedz na pytanie nr 14
Udzielajgcy zaméwienia w dniu 12.09.2024 r. dokonat zmiany terminu sktadania ofert
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